
 

 

 

 
Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.169593788/0300 
Vojáčkovo nám. 218/1 Telefon: +420 582 329 600 
79601 Prostějov E-mail: info@divadloprostejov.cz 
IČ: 00402362, DIČ: CZ00402362 www: divadloprostejov.cz 

 

S t r a n a  1 / 3 
 

 

 

 

Všeobecné podmínky pro pronájem prostor a zajištění doplňkových                

služeb s platností od 01.07.2024 
 

Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace je provozovatelem domu Vojáčkovo náměstí 

218 /1 (níže MDPV). Na základě zřizovací listiny má Městské divadlo v Prostějově, příspěvková 

organizace povoleno zřizovat dočasná užívací práva třetím osobám tzv. krátkodobé pronájmy. 

MDPV poskytuje krátkodobý pronájem převážně pro účely kulturních akcí, školních akademií, 

školení, prezentací, pohovorů, obchodních jednání, firemních porad, meetingů, pořádání seminářů 

vernisáží, výstav a setkávání lidí, které jsou ve shodě s principy provozu MDPV. 

 

V souladu s tím si pronajímatel vyhrazuje právo přijmout nebo odmítnout konkrétní objednávku.  

 

Klient je povinen pravdivě informovat pronajímatele o účelu pronájmu a tento schválený účel 

dodržet. V případě porušení tohoto ustanovení si vyhrazuje MDPV právo pronájem ukončit s 

okamžitou platností. 

 

Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace nabízí ke krátkodobým pronájmům níže 

uvedené prostory ve třech cenových pásmech. 

Divadelní sál 

Divadelní bufet 

Klub 

Jeviště 

Bufet spolkový 

Přednáškový sál 

Červený salonek 

Modrý salonek 

Zelený salonek 

 

Obchodní podmínky pronájmu a jeho specifikace 

Pronajímatel si vyhrazuje právo na změny ceníku na základě platně navýšených cen (elektřina, 

plyn). Platný ceník naleznete na našich stránkách www.divadloprostejov.cz 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

Do nájemného se počítá každá započatá hodina, včetně příchodu do prostor max. 15 minut před 

začátkem pronájmu. Cena za nájem tedy zahrnuje dobu přípravy, samotnou akci a dobu potřebnou 

k vyklizení prostor, který musí být uveden do původního stavu bezprostředně po ukončení akce. 

Cena je uvedena včetně přípravy akce a dokončovacích prací podle stanoveného cenového pásma. 

 

 

 

mailto:info@divadloprostejov.cz
http://www.divadloprostejov.cz/


 
Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.169593788/0300 
Vojáčkovo nám. 218/1 Telefon: +420 582 329 600 
79601 Prostějov E-mail: info@divadloprostejov.cz 
IČ: 00402362, DIČ: CZ00402362 www: divadloprostejov.cz 

 

S t r a n a  2 / 3 
 

 

 

 

Rezervační a objednávkový systém 

Žádost o rezervaci pronájmu obdrží rezervační pracovník písemnou formou na emailovou adresu 

www.rezervace@divadloprostejov.cz. 

Objednávky rezervací přijímáme min.5 dní před začátkem akce. V případě kratší rezervace nejsou 

zaručeny podmínky pro zdárný průběh realizace. 

Minimální doba využití pronájmu je 4. hodiny. 

 

 

Storno podmínky 

Storno podmínky se sjednávají pro případ výpovědi ze strany nájemce. 

Nájemce je povinen žádat o zrušení objednávky emailem na emailovou adresu 

rezervace@divadloprostejov.cz. Za termín zrušení bude brán uvedený termín nájemce. 

Výše storno poplatku z ujednaného nájemného činí: 

1/ více než 14 dní před termínem akce nebude poplatek účtován 

2/ 8-14 dní před termínem akce činí storno poplatek 25% celkové ceny objednávky 

3/ 3-7 dní před termínem akce činí storno poplatek 50% celkové ceny objednávky 

4/ méně než 3 dny před termínem akce činí storno poplatek 100% celkové ceny objednávky. 

Zájemce odesláním objednávky souhlasí se storno podmínkami. 

 

 

Obchodní podmínky pro pronájem prostor, zajištění doplňkových služeb a jeho specifikace 

Možností je zapůjčení inventáře za níže uvedené poplatky: 

1/ malý stolní inventář 1 kus -10 Kč  

2/ velký stolní inventář 1 kus - 100 Kč  

3/ textil (ubrus)1 kus - 50 Kč 

4/ textilní ubrousek 1 kus -10 Kč 

5/ kuchyňské vybavení 1 kus - 100 Kč 

6/ kuchyňské el. zařízení 1 kus – 400 Kč 

 

V případě zajištění cateringových služeb externím dodavatelem, bude účtován poplatek za akci: 

1/ do 50 osob - 3.000 Kč 

2/ do 100 osob - 5.000 Kč 

3/ více osob – 10.000 Kč 

 

Výzdoba při gastronomických akcích (např. slavnostní tabule).  

Možnosti dle cenových požadavků výzdoby: 

1/ 1.000 Kč  

2/ 2.500 Kč  

3/ 5.000 Kč. 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

Květinovou výzdobu a grafické práce nezajišťujeme. 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@divadloprostejov.cz
http://www.rezervace@divadloprostejov.cz
mailto:rezervace@divadloprostejov.cz


 
Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.169593788/0300 
Vojáčkovo nám. 218/1 Telefon: +420 582 329 600 
79601 Prostějov E-mail: info@divadloprostejov.cz 
IČ: 00402362, DIČ: CZ00402362 www: divadloprostejov.cz 

 

S t r a n a  3 / 3 
 

 

 

Komentované prohlídky Národního domu budou realizovány při minimálním 

počtu 10 osob! Ceníky těchto komentovaných prohlídek a veškerých našich ostatních služeb 

jsou zveřejněny na stránkách www.divadloprostejov.cz. Ceníky jsou průběžně aktualizovány. 

 

 

Klient se zavazuje dodržovat tyto podmínky. Zasláním objednávky výslovně prohlašuje, že se s 

tímto provozním řádem seznámil a přijímá je ve všech jeho důsledcích. Klient se zároveň zavazuje 

dodržovat pokyny pronajímatele k používání svěřené techniky a vybavení prostor. Nájemce 

potvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami pronájmu a doplňkových služeb na stránkách 

www.divadloprostejov.cz. 

  

 

 

 

 

V Prostějově 31.05.2024                                         Ing. Karin Konzbulová 

                                                                                   ředitelka organizace 

 

 

 

 

mailto:info@divadloprostejov.cz
http://www.divadloprostejov.cz/

